
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni 84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 
 
 

 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il decreto AOODRCA prot. n.  32140 del 12.08.2022 registrato alla Corte 

dei conti il 0 4 . 1 0 . 2 0 2 2  relativo al conferimento dell’incarico di 
direzione dell’Ufficio X di Salerno al dott. Mimì Minella; 

 
RAVVISATA la necessità di procedere alla costituzione dell’Ufficio Procedimenti 

Disciplinari per il personale scolastico dell’Ufficio X - Ambito Territoriale di 
Salerno - per effetto del conferimento dell’incarico come sopra citato; 

 
 

DECRETA 
 
L’Ufficio Procedimenti Disciplinari preposto alle procedure relative al personale Scolastico 
degli Istituti di ogni ordine e grado dell’Ufficio X -Ambito territoriale di Salerno - è così 
costituito: 

 
Dott. Mimì Minella – Dirigente 
Dott. Alvaro Saporito – Funzionario III Area 
Dott.ssa Simona Verolla – Funzionario III Area 

 
IL DIRIGENTE 

Dott. Mimì Minella 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art. 3, comma 2, del D.lgs. n. 39 del 1993 

 
 
 

 
 


		2022-10-13T14:49:42+0200
	protocollo




